
Π Ρ Α Ξ Η  3 η   2 6 - 0 1 - 2 0 1 7

Στη Λιβαδειά σήμερα  26 Ιανουαρίου  2017, ημέρα Πέμπτη και  ώρα 12:00 στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./10591/20-12-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντή του 7ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Ρουπάκα Ιωάννα, Δ/ντρια του Ειδικού Δ.Σ. Θήβας ως αναπληρωματικό αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 514/Φ.30/Α/25-01-2017 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο

«Τοποθέτηση Αναπληρώτριας Εκπαιδευτικού ΠΕ 11.01»
(535 και 536/26-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την αριθμ 9713/Ε1/20-01-2017 (ΑΔΑ:ΩΖΔ84653ΠΣ-ΗΓΤ) Υ.A. πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 06.60, ΠΕ08, ΠΕ11.01, ΠΕ19.50-20.50, 
ΠΕ16.01 & ΤΕ 16.00.50

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Την δήλωση τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

ΠΕ 11.01 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5001975

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ

1 ΚΟΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ -



ΘΕΜΑ 2ο

«Τροποποίηση Αναγνώρισης προϋπηρεσίας αναπληρωτών εκπ/κών »
(537 και 538/26-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τη με αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 (ΦΕΚ 1409/Β/17-11-2000) Υ.Α. μεταβίβασης του δικαιώματος 

«με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης των Νομών και Νομαρχιών

2. Το Ν4354/2015 
3. Την  με  αριθμ.πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.,  που  δημοσιεύτηκε  στο  ΦΕΚ 

1340/τΒ’/16-10-2002,  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών  υπηρεσιών Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης,των Δ/ντών και 
Υπ/ντών  των  Σχολικών  Μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων  των  διδασκόντων  (άρθρο 
18,παρ.6)»

4. Την αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α., με θέμα: «Τοποθέτηση Δ/ντών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης» με θητεία έως 31-07-2018

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 27/Α/23-12-2003)
6. Τις Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-

10-2005 (ΦΕΚ 1461/Β/20-10-2005)Υ.Α.
7. Το  αριθμ.  4956/30-4-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  με  θέμα:  «Βαθμολογική-

μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και ωρομισθίων»
8. Το  αριθμ.  2/40530/0022/31-5-2012  έγγραφο  του  Γεν.Λογιστηρίου  του  Κράτους  του 

Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα:  «Βαθμολογική-μισθολογική  κατάταξη  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών»

9. Την  αριθμ.  2/2015ΔΕΠ/05-01-2016  (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής

10. Την  αριθμ.  2/31029ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο  του Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής με θέμα: « Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφ.Β΄ του Ν.4354/2015 (176/Α΄)» (άρθρα 11,26)

11. Τις αριθμ. 61/06-12-2016 & 63/20-12-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
12. Την εισήγηση του οικονομικού τμήματος της ΔΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει  να τροποποιηθεί η αναγνώριση ως προϋπηρεσία για μισθολογική εξέλιξη των παρακάτω 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ως εξής:
                            

                            1)     πριν
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 4 6 7

                                



                                    μετά
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 4 10 12
                                 
                           2)      πριν

Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 
31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3 11 14

                                  μετά
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 4 20

                              3)   πριν
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5 12 02

                                  μετά
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5 00 02

                            4)     πριν
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2 10 02

                                  μετά
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 4 26



ΘΕΜΑ 3ο 

«Ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς για κατ’ οίκον διδασκαλία»
(539 και  540/26-01-2017)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του αρ.18 του Ν.2470/97
2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 
3. Την  αρ.  2/78400/0022/14-11-2011  έγγραφο  του  ΓΛΚ,  Δ/νση  22η Μισθολογίου,  «Παροχή 

οδηγιών …στρατηγικής 2012-2015»    
4. Την αρ. Φ12/773/77094/Γ1/28-7-2006 Υ. Α. ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1139 τ. Β΄) όπως τροποποιήθηκε 

από  την  Φ.12/520/61575/Γ1/30-5-2011  (ΦΕΚ  1327  τ.  Β΄)  «Αναμόρφωση  ωρολόγιων 
προγραμμάτων στο Δημοτικό Σχολείο».

5. Την αρ. Φ12.718/Γ1/851/27-8-97 ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ωράριο εκπ/κων σε Δημοτικά σχολεία»
6. Το  αριθ.  9101/22-09-2016  έγγραφο  του  ΔΣ  Καπαρελλίου  με  θέμα:  «Κατ’οίκον  διδασκαλία 

μαθητή» και συνημμένα περιλαμβάνει: αίτηση του γονέα, ιατρική γνωμάτευση, Πρακτικά του 
ΔΣ Καπαρελλίου, αιτήσεις ενδιαφέροντος εκπ/κών

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

 και προτείνει την αναδρομική ανάθεση υπερωριακής απασχόλησης των παρακάτω εκπαιδευτικών από 
23-01-2017 μέχρι το τέλος του διδακτικού έτους 2016-2017 (21-06-2017) για κατ’ οίκον διδασκαλία 
ως εξής:

ΘΕΜΑ 4ο 
«Αποσπάσεις εκπ/κών χωρίς αίτησή τους»

(541 και 542/26-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό

4. Την  αριθμ.  193425/Ε1/14-11-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 
εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»

5. Την αριθμ. 1/17-01-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
6. Την αναρρωτική άδεια επαπειλούμενης κύησης της εκπ/κού ΠΕ 70 του 4ου Δ.ΣΧ.Θήβας 

Κυριάκου Σταυρούλας
7. Την αριθμ.43/26-08-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΠΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ ΑΝΑ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΜΑΘΗΤΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ 70  Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 5 Σ.Δ. ΜΟΝΙΜΗ

ΣΙΑΣΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ 70 Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 5 Σ.Δ. ΜΟΝΙΜΗ



α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει να αποσπαστούν χωρίς αίτησή τους και για τις ανάγκες της υπηρεσίας έως 21-06-
2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Ρουπάκα Ιωάννα Νίκα Δέσποινα

Παγώνης Παναγιώτης

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΚΛΑΔ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΑΡΧΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 
(αναπληρώτρια)

ΠΕ 70 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 31-01-2017

2
ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
(μόνιμη)

ΠΕ 70 10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΠΟ 25-01-2017


